
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto]-

rčo: o0064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

přejj.mka zboží po-Čt 6:00 až

-Objednávárne u Vás:
2LL5/20 Pneumologícká k]-inika

Objednávka ěís1o:
ID:
Datum :

23447 44
368626
t8.02.2o2t

Dodavate1: Te]-:
Fax:

Olympus Czech Group, s.r.o.
Evropská L76/t6
160 4L Praha 6-Vokovice

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Motol
Komunikaění uzel -2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

UK e. LF a E't{ Motol - arnbu]-antní ěást

Název Poěet
1 }líjAir-210 Bioptický ventil
á20Ks

sterilní jednorázorný
028988

5 BAI.
1 635,92

2 BC-2O2D-2010 Cytologický kartáěek 2nm,jedrrorázowý
á 10 KS 026049 (\

5 BA].
5 286,49

3 BC-203D-2006 Cytolo§ický kartáěek
á 5 Ks N1077030

3 BA].
8 9t7 ,1o

4 FB-231D V EndoJaw jedrrorázové
á 20 Ks N5432030

4 BAI.
7 898,88

5 FB-433D Kleště bioptické fenestrované jednorázové
"á 4 Ks N5767330

3 BAT.
6 655,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

93 327 ,oo
LL2 925,67

[ [TNT234 4,14411

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabÍ-dkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ_atnost tattúi"3e 60 dní. )t
Na dodacj-m ].istě i faktuře uvád,ějte vždy ěísJ-o naŠí objednávky,' jinak zbgŽÍ
nemůže být převzato a faktura vlrřízena. Dodávejte pouze celá balení. \

Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujLe až pozveřejněnÍ.
v registru smluv ministerstva vnitra ČX v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.



ostatní ujednání se říd.í oběanským zákoníkem (é,89/2ol2 sb,)

n

t\

,\;

)r


